

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Delphi Gruppen ApS**

**Naverland 2, 13.**

**2600 Glostrup**

**CVR-nr. 39 46 13 66**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29. juni 2024

Dirigent



Jim Frausing

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Delphi Gruppen ApS

Naverland 2, 13.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 46 13 66

Hjemstedskommune: Albertslund

### **Direktion**

Jim Frausing

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, produktion, samt konsultation og investerings- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1108 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 47.203 og en egenkapital på kr. 47.203.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.108</b>	<b>-1.129</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-286</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.108</b>	<b>-1.415</b>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.108</u></b>	<b><u>-1.415</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-1.108</u>	<u>-1.415</u>
	<b><u>-1.108</u></b>	<b><u>-1.415</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>10.498</u>	<u>10.498</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>10.498</b></u>	<u><b>10.498</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>36.705</b></u>	<u><b>37.813</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>47.203</b></u>	<u><b>48.311</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>47.203</b></u></u>	<u><u><b>48.311</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.797	-1.689
<b>Egenkapital</b>	<b>47.203</b>	<b>48.311</b>
<b>Passiver</b>	<b>47.203</b>	<b>48.311</b>
Pantsætninger og sikkerheder		Ingen
Eventualposter mv.		Ingen

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-274		-1.415	-1.689
	<u>49.726</u>	<u>0</u>	<u>-1.415</u>	<u>48.311</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-1.689		-1.108	-2.797
	<u>48.311</u>	<u>0</u>	<u>-1.108</u>	<u>47.203</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## **1 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **2 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventuel-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.